

Centennial College Mezun Mektubu:

Kanada'daki yeni yaşamımız için en önemli basamak

İktisat bölümünden mezun olduktan sonra Türkiye'de 4 yıllık bir banka iş deneyimim oldu. Bankacılık deneyimimden sonra hem eğitimde bir üst seviyeye ulaşmak hem de İngilizce'yi daha da geliştirmek adına yurt dışındaki okulları araştırdım. Kanada hem eğitim kalitesi, hem refah düzeyi, hem de mezuniyet sonrası çalışma vizesi olanağından dolayı öne çıkan ülke oldu. Buna ek olarak Kanada'nın lisans ve üzeri eğitim alan yabancı öğrencilerin eşlerine, öğrenim süresi boyunca çalışma vizesi vermesi benim ve eşim açısından bu kararı almada çok etkili oldu.

Ülke seçiminden sonra şehir, üniversite ve program seçimi için araştırma yaptım. Toronto hem çok sayıda üniversite ve bölüm alternatifi sunması hem de mezuniyet sonrası iş olanaklarının fazlalığından dolayı bana cazip geldi. Toronto'daki üniversite ve kolejlerin web sitelerine girerek program araştırması yaptım ve üniversitelerle email üzerinden iletişime geçtim.

Centennial College bu noktada diğerlerine göre çok daha hızlı ve pozitif geri dönüş yaptı. Sonuç olarak kısa süre içerisinde arzu ettiğim bölüm olan Proje Yönetimi Lisansüstü Sertifika Programı'ndan kabul aldım. Bu aşamadan sonra benim için öğrenci vizesi, eşim içinse çalışma vizesine birlikte başvurduk ve her ikimizin de başvurusu olumlu sonuçlandı.

Centennial College hem kampüs, bina ve materyal olarak hem de eğitim kalitesi olarak beklentilerimi fazlasıyla karşıladı. Özellikle eğitimin sadece akademik odaklı değil bir o kadar da kariyer odaklı olması beni oldukça etkiledi. Yıl boyunca çeşitli etkinlikler vesilesi ile iş ağımlı geliştirme imkanım oldu. Buna ek olarak bir çok farklı milletten arkadaş edindim, yeni kültürler tanıdım ve sosyal ağımlı geliştirdim. Grup ödevleri sayesinde değişik milletten insanlarla aynı dili konuşup aynı hedef doğrultusunda çalışma tecrübesi edindim. Ve bir çok defa sınıfa sunum yapma imkanım oldu. Bir yıl sonunda Centennial





College sayesinde hem güzel bir arkadaş çevresi edindim hem de bize her konuda destek olan ve tecrübelerini paylaşan bölüm çok kaliteli hocalarla tanıştım ve onlardan eğitim ve hayat adına çok şey öğrendim. Bu benim Kanada'da hayal ettiğim iş ortamına bir nevi hazırlıktı ve çok güzel bir tecrübe oldu.

Centennial College mezunlarına mezun olduktan itibaren bir yıl boyunca istihdam konusunda ücretsiz danışmanlık hizmeti veriyor. Özellikle özgeçmiş hazırlama ve mülakat teknikleri konusunda yardımcı olduklarını söyleyebilirim. Bunun dışında da iş arayanlarla işverenlerin bir araya geldiği çeşitli networking organizasyonlarına katıldım.

Yaz tatilini memlekette geçirip döndükten sonra iş arama faaliyetlerime hız verdim. Sonuç olarak Kanada'nın beş büyük bankasından biri olan CIBC'de Retail

Operations (Perakende İşlemler) departmanında "Verification Officer" (Doğrulama yetkilisi) olarak işe başladım. Çalıştığım departmandaki çok kültürlü bir çalışma ortamına Centennial College'daki tecrübelerimden dolayı kolayca uyum sağlayabildim.

Sonuç olarak şu ana dek her şey yaklaşık olarak plandığımız gibi gitti ve Centennial College Kanada'daki yeni yaşamımız için en önemli basamak oldu.

Teşekkürler "Centennial College"

Emel Zafer
Verification Officer
CIBC Retail Operations

centennialcollege.ca

